CÂMARA MUNICIPAL DE

JARDIM
TRANSPARÉNCIA A SERVIÇO DO POVO

(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho. 65
Centro, Jardim-CE, CEP: 63290-000

www.eamarajardirn.ce.gov.hr
contato(searnarajardim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 0223/2021

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o Ilmo. Secretário Municipal de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável, Sr. Antonio Alvares Coutinho Neto,
informando que a comunidade da Serra Boca da Mata irá no dia
15/08/2021, domingo, realizar a limpeza da fonte de abastecimento de
água da sede do Município de Jardim. Na oportunidade, solicitamos o
apoio as pessoas que irão realizar esse serviço gratuito e voluntário.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 13 de Agosto de 2021.

LILIANA LINHARES RIBEIRO BRITO COUTINHO
Vereadora - PSB

Câmara Municipal de Jardim
órgão Público do Poder Legislativo Municipal

Chin 12.465.928/0001-20
1.E.: 06.920356-3

LÁMARA
MI ICIPAL tm JARDIM

Sig L ,F1 í -4 fzu-z5Dbu-eneu4cei Iau . uouufneeo assinauu elettollicameine cornai me Rir- z.zuu-trtuu e Lei